Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05 » ОЪ 2023 г. № W

О подготовке проекта о внесении
изменений в Генеральный план
Серпиевского сельского поселения

В целях определения назначения территории Серпиевского сельского поселения,
исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения
устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной
инфраструктур, обеспечении учета интересов граждан и их объединений, в соответствии
с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», иным федеральным законодательством, Уставом Катав-
Ивановского муниципального района, Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Катав-Ивановского
муниципального района в срок до 06.03.2023 года создать комиссию по подготовке
проекта о внесении изменений в Генеральный план Серпиевского сельского поселения.

2 .Настоящее постановление опубликовать в газете «Авангард» и разместить на
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района

.www.katavivan.ru
3 .Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.
4 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению жизнедеятельности
Хортова А.В.

Исполняющий обязанности; £
Главы Катав-Ивановского *
муниципального района Г.В. Мигранова

http://www.katavivan.ru